
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z V L Á  Š T N Í    U S T A  N O V E N Í 
 

MISTROVSTVÍ Č ESKÉ  REPUBLIKY 
 
 
 
 
 

IV. VALAŠ SKÝ   AUTOMOBILOVÝ  SLALOM 
 

Sobota  21. února 2004 
 
 

Valaš ské  Meziříčí  –   vedlejší cesta ve smě ru od 
firmy Reno po začátek Lhotky nad Bečvou 

                   
 
 

V. VSETÍNSKÝ   AUTOMOBILOVÝ  SLALOM 
 

Neděle  22. února 2004 
 
 

Valaš ské  Meziříčí  –   vedlejší cesta ve smě ru od  
Lhotky nad Bečvou po začátek firmy Reno 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



I. PROGRAM 
A)   Č asový harmonogram 
        ú nor 2004    - distribuce Zvláštních ustanovení 
       20. 02. 2004    - uzávě rka písemný ch přihlášek, zaslat na adresu: Reklamní zpravodaj Sirius s.r.o. 
                                                                                                                                                               Smetanova 970,  Vsetín 755 01  
       21. a 22. 02. 2004   - uzávě rka přihlášek příchozích jezdců v 08,00 hodin 
       21. a 22. 02. 2004   - administrativní a technická přejímka od 07,00 –  09,15 hodin 
     (objekt RESTAURACE POD LIPAMI –  Valašské Meziříčí, Hřbitovní 484) 

- seznamovací jízdy s tratí AS od 09,30 –  11,30 hodin 
- start 1. jízdy od 12,00 hodin 
- start 2. jízdy od 13,15 hodin 
- start 3. jízdy od 14,30 hodin 

     - oznámení předbě žný ch vý sledků v 15,30 hodin 
     (prostor RESTAURACE POD LIPAMI –  Valašské Meziříčí, Hřbitovní 484) 
     - vyhlášení vý sledků a předání cen v 16,15 hodin 
 
B) Oficiální informační tabule ředitelství bude umístě na dne 21. a 22. 02. 2004 v prostorách RESTAURACE POD LIPAMI –  Valašské Meziříčí 

(označená místnost) od 7,00 hodin. Tiskové středisko bude dne 21. a 22. 02. 2004 umístě no v označeném prostoru RESTAURACE POD 
LIPAMI –  Valašské Meziříčí od 07,00 hodin. 
Ř editelství AS: AUTOKLUB Vsetín –  mě sto v AČ R, Reklamní zpravodaj Sirius s.r.o. 

                                 Smetanova 970 
                                 755 01 Vsetín 
                                 V době  od 08,00 –  15,00 hodin do 20. 02. 2004 (tel. a fax:Sirius - 571 413 538)  
                                 V době  konání  automobilového  slalomu,  v sobotu a nedě li 21. a 22. 02. 2004 od  06,50  hodin  do 17,00 hodin v                                                                                                                                         
                                 označené místnosti RESTAURACE POD LIPAMI –  Valašské Meziříčí (mobil: 603 148 066) 
 
II. ORGANIZACE 
C)   Pořadatel   AUTOKLUB Vsetín –  mě sto v AČ R, Dolní Jasénka 744, 755 01  Vsetín 
       z pověření výš e uvedené ho subjektu akci kompletně  zajistí: 
   Reklamní zpravodaj Sirius s.r.o. ,  Smetanova 970, 755 01   VSETÍN 

Místo pořádání: místní komunikace-vedlejší cesta od firmy Reno po začátek obce Lhotka nad Bečvou 
Datum konání: sobota 21.02.2004 a nedě le 22. 02. 2004 od 06,45 hodin 
Druh podniku:  automobilový  slalom –  Mistrovství Č eské republiky 

Automobilový  slalom je pořádán podle Národních sportovních řádů 2004, Standardních propozic 2004, Zvláštních ustanovení a případný ch 
provádě cích ustanovení k akci vydaný ch. 

 
D)   Organizační výbor: František FOLTÝN, Jaromír TOMAŠTÍK, Tomáš DANĚK, Petra KAŠÍKOVÁ   
                                           
E)   Č inovníci automobilové ho slalomu: 

Hlavní sportovní komisař: Jiří Holý 
Hlavní technický  komisař: Aleš  Radoměřský 
Hlavní časomě řič :  Vlastimil Lobiš  ml. 
Ř editel:   Jaromír Tomaš tík 
Tajemník:   Františ ek Foltýn 
Č inovník pro bezpečnost: Ing. Lubor Holzer 
Hlavní lékař:   MUDr. Daniel BĚ LOV 
Zpracování vý sledků:                 PORS plus, s.r.o. Zlín 
 

III. VŠEOBECNÉ  PODMÍNKY 
F) Výsledky  IV. Valašského automobilového slalomu a V. vsetínského automobilového slalomu budou započítány do klasifikace Mistrovství 

Č eské republiky v automobilovém slalomu pro rok 2004. 
G) Trať    - délka cca 2000 metrů, částečné využití odstavný ch ploch 

- šířka povrchu vozovky v rozmezí  6 metrů 
- povrch vozovky 100% asfalt 

Kužely  z  pružného  materiálu  (pryže),  vý ška  30 cm.  Nalevo  od  vozidla  budou  modré,  napravo  budou označeny bíle. Stanoviště  kuželů 
bude označeno barvou značky.  

 
H) Vypsané  skupiny 

Jeden jezdec se může jednoho podniku zú častnit s maximálně  dvě ma vozy za předpokladu, že to budou vozy různý ch tříd. Každý  vůz smí řídit 
maximálně  dva jezdci a smí jet v jedné třídě . Bě hem prohlídky a bě hem závodů se smí ve voze zdržovat jen jeden jezdec (neplatí pro 
JUNIORY) 
 M Č R v aut. slalomu je vypsáno v absolutní klasifikaci pro třídy vozidel L1, L2, L3,L4 a L5 
 Pro M Č R v automobilovém slalomu jsou vypsány následující třídy: 
 L1 - vozidla skupiny A a H se sportovním průkazem 
 L2     - vozidla skupiny N se sportovním průkazem do 1400cm3 

                   - vozidla dle platného OTP do 1400 cm3 s tuningovou ú pravou    
        L3   - vozidla skupiny N se sportovním průkazem nad 1400cm3   
         - vozidla dle platného OTP nad 1400 cm3 s tuningovou ú pravou 
 L4   - sériová vozidla dle platného OTP do 1400 cm3 
        L5   - sériová vozidla dle platného OTP nad 1400 cm3 
        L6(amatéři) s vozidly dle platného OTP   

 



Vozidla: 
- vozidla se sportovním průkazem – vozidla odpovídají Příloze „J“ MSŘ  a dále č l. 24 kapitoly E „Technický   předpis pro vozidla skupiny H“ 
 
- vozidla dle platné ho OTP – vozidla bez jaký chkoliv ú prav v technickém stavu dle platného OTP s možností vý mě ny pásů za min. 4-bodové 

bezpečnostní pasy a vý mě ny sedačky za homologovanou sedačku FIA Standart 8855-92 případně  8855-99. Tyto vozidla budou rozdě lena podle 
objemu na třídy do 1400 cm3 a nad 1400cm3. 

 
- Amaté ři –se mohou zú častnit závodu pouze s libovolný m automobilem bez jaký chkoliv ú prav v technickém stavu dle platného OTP s možností 

vý mě ny pásu za min. 4 –  bodové bezpečnostní pásy a vý mě ny sedačky za homologovanou sedačku FIA Standart 8855-92 případně  8855-99. 
Jezdec se sériový m vozidlem je povinen kdykoliv bě hem závodu předložit technickému komisaři velký  technický  průkaz. 
 
Vozidla bez sportovního průkazu mohou používat maximálně  pneumatiky dle následujících kritérií (platí pouze pro licencované jezdce): 
- š ířka   do    1400 ccm 7  ́
   nad  1400 ccm 8  ́
Průmě r ráfku musí odpovídat průmě ru ve velkém technickém průkazu. 
 

- ochranné  přilby –  Pro slalomový  sport jsou přípustné jen ochranné přilby, které odpovídají následujícím zkušebním normám: 
B.S.I. (GREAT BRITAIN) BS 6658-85 TYPE A/FR  
SNELL FOUNDATION (USA) SA 2000  

SFI SPEC 31.1 A  SFI (USA) 
SFI SPEC 31.2. A  

 
Ustanovení tohoto č lánku platí pro všechny mimo jezdců slalomu s vozidly dle platného OTP, kde bude vyžadována minimálně  jakákoliv 
homologace EHK, tzn. „E“, s libovolný m číslem a libovolnou sérií. 
 
I) Pořadatel povoluje start dvou jezdců v jednom voze. Všichni jezdci mají povinnost používat schválené ochranné přilby. Jezdci s licencí  - viz. 

Ročenka automobilového sportu , ostatní jezdci amatéři součastnou motoristickou přilbu. Přilbu je povinen jezdec používat v přípravný ch 
jízdách  (seznámení s tratí) i při vlastním závodě . 

 
J) Uzávěrka přihlášek: 20. 02. 2004  v 18,00 hodin        –    písemné přihlášky na adresu pořadatele 
                                            21. a 22.02. 2004 v 08,00 hodin –    přihlášky příchozích amatérů při administrativní  
                                                                                                     přejímce ve Valašském Meziříčí 
        Písemné přihlášky zaslat na adresu pořadatele –  viz odst. B tě chto ZU 
 
K) Do automobilové ho slalomu bude přijato maximálně  120 jezdců!!! Všichni musí pořadateli dodat xerokopie „velkého“ technického průkazu 

od startujícího vozidla, řidičského průkazu (mimo Juniorů), zdravotního průkazu zdravotní pojišťovny jezdce, povinné ručení vozidla a 
občanský  průkaz. Jezdci s vozidly se sportovním průkazem navíc musí dodat xerokopii průkazu sportovního vozidla, licenci jezdce a 
soutě žícího, dále ú hradu povinného ručení vozidla. 

 
L) Vklad a pojiš tění –  ve vý ši 500,- Kč  bude uhrazen při administrativní přejímce ve Valašském Meziříčí, Lhotka nad Bečvou 

Popis pojistné ho krytí –  AČ R sjednal s Č eskou pojišťovnou a.s. pojistnou smlouvu č . 805-81921-16 o pojiště ní odpově dnosti za škody 
způsobené třetím osobám na vě cech  nebo majetku až do vý še 1 500 000,-Kč . 
Domácí soutě žící se prokáží uzavřený m pojiště ním odpově dnosti za škody způsobené třetím osobám včetně  slalomové zkoušky. 
 

IV. VŠEOBECNÉ  POVINNOSTI 
M) Specifikace reklamy dodané pořadatelem bude uvedena v PU.  
 
V. PRŮBĚ H AUTOMOBILOVÉHO SLALOMU 
N) Seznam převzatých jezdců a startovních časů bude oznámen 21. i 22. 02. 2004 v 10,00 hodin na oficiální informační tabuli ředitelství 

automobilového slalomu.  
Start 21. a 22. 02. 2004 ve 12,00 hodin na místní komunikaci  –   vedlejší cesta od firmy Reno po                  z                                                    

začátek obce Lhotka nad Bečvou. 
Provedení startu 
Start –  bude proveden časomě řičem pomocí ruč ičkový ch startovacích hodin umístě ný ch na startu SZ  v zorném poli jezdce. 

 
VI. PŘEJÍMKA 
Administrativní přejímka:  21. a 22.02. 2004 od 07,00 - 09,15 hodin  
Technická:    21. a 22.02. 2004 od 07,15 - 09,30 hodin 
Místo přejímky:   objekt RESTAURACE POD LIPAMI –  Valašské Meziříčí, Hřbitovní 484 
Nedodržení stanovených časů přejímek bude trestáno finančním postihem ve vý ši 100,-Kč .   
 
VII. KLASIFIKACE – CENY 
O) Výsledky  IV. valašského automobilového slalomu a V. vsetínského automobilového slalomu budou započítány do klasifikace Mistrovství 

Č eské republiky 2004. 
 
P) Výsledky –  předbě žné vý sledky budou oznámeny 21. i 22.02. 2004 v 15,30 hodin na oficiální informační tabuli ředitelství. Konečné vý sledky 

budou vyhlášeny 21. i 22. 02. 2004 v 16,15 hodin v prostoru před ředitelstvím AS v prostorách RESTAURACE POD LIPAMI –  Valašské 
Meziříčí včetně  předání cen pro vítě zné jezdce v jednotlivý ch kategoriích. 

 
 
 
 



Q) Seznam cen:  v jednotlivý ch třídách budou předány následující ceny: 
skupina  L1  1. místo –  pohár  2. místo –  vě cná cena 3. místo –  vě cná cena 
skupina  L2  1. místo –  pohár  2. místo –  vě cná cena 3. místo –  vě cná cena 
skupina  L3  1. místo –  pohár  2. místo –  vě cná cena 3. místo –  vě cná cena 
skupina  L4  1. místo –  pohár  2. místo –  vě cná cena 3. místo –  vě cná cena 
skupina  L5  1. místo –  pohár  2. místo –  vě cná cena 3. místo –  vě cná cena 
skupina  L6  1. místo –  pohár  2. místo –  vě cná cena 3. místo –  vě cná cena 
 
absolutní hodnocení 1. místo –  pohár  
nejlepší žena   1. místo –  pohár 
nejlepší Junior  1. místo –  pohár  2. místo –  vě cná cena 3. místo –  vě cná cena 
 
 

R) Ubytování –  pořadatel nezajišťuje. Typy: Valašské Meziříčí –  hotel Apollo, hotel Panáček 
 
 
 
 
 
 
 
                          Jaromír Tomaštík                                                                                                         František Foltý n 
                  ředitel automobilového slalomu                                                                                tajemník automobilového slalomu 
 

    
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schváleno FAS AČ R pod č .j.:  011/04 dne 28.01.2004 
razítko a podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

AUTOKLUB VSETÍN – město v AČ R,  Reklamní zpravodaj Sirius s.r.o. 
Smetanova 970 
755 01  VSETÍN 
 
Sídlo: Autoklubu Vsetín: Dolní Jasénka 744, 755 01  Vsetín (tel a fax: Sirius –  571 413 538, mobil 603 148 066)  
 


